

PRK Services ApS

**Attrupvej 4
8550 Ryomgård**

CVR-nr. 42 22 77 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. august 2024

Preeuyada Aroonsripirom
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRK Services ApS
Attrupvej 4
8550 Ryomgård

CVR-nr.: 42 22 77 49

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Preeuyada Aroonsripirom, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførsel af tømrerarbejde samt diverse salg foretaget efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 160.900, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 165.896.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		494.398	717.887
Personaleomkostninger	1	<u>-626.862</u>	<u>-765.981</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-132.464	-48.094
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-60.149</u>	<u>-60.149</u>
Resultat før finansielle poster		-192.613	-108.243
Finansielle omkostninger		<u>-11.578</u>	<u>-587</u>
Resultat før skat		-204.191	-108.830
Skat af årets resultat		<u>43.291</u>	<u>22.826</u>
Årets resultat		<u>-160.900</u>	<u>-86.004</u>
Overført resultat		<u>-160.900</u>	<u>-86.004</u>
		<u>-160.900</u>	<u>-86.004</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		320.582	327.261
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>135.366</u>	<u>188.836</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>455.948</u>	<u>516.097</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>455.948</u>	<u>516.097</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.655	152.938
Andre tilgodehavender		0	17.783
Udskudt skatteaktiv		56.920	13.629
Selskabsskat		31.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>4.162</u>
Tilgodehavender		<u>191.575</u>	<u>188.512</u>
Likvide beholdninger		<u>20.000</u>	<u>14.123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>211.575</u>	<u>202.635</u>
Aktiver i alt		<u><u>667.523</u></u>	<u><u>718.732</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		125.896	286.796
Egenkapital		<u>165.896</u>	<u>326.796</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.776	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		172.817	80.000
Selskabsskat		0	97.922
Anden gæld		302.034	204.014
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>501.627</u>	<u>391.936</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>501.627</u>	<u>391.936</u>
Passiver i alt		<u><u>667.523</u></u>	<u><u>718.732</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	286.796	326.796
Årets resultat	0	-160.900	-160.900
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>125.896</u>	<u>165.896</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	614.046	749.115
Pensioner	5.675	9.739
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.141</u>	<u>7.127</u>
	<u>626.862</u>	<u>765.981</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Preeuyada Aroonsripirom

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preeyada Aroonsripirom

Direktør

ID: 5d58d8f7-24cc-4d73-9164-529e31301b8c

Tidspunkt for underskrift: 05-08-2024 kl.: 12:55:59

Underskrevet med MitID



Peter Kjeldsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kjeldsen

Revisor

ID: 8ad3c8a0-9171-4407-8d19-6c8ec0805a49

Tidspunkt for underskrift: 05-08-2024 kl.: 12:58:24

Underskrevet med MitID



Preeuyada Aroonsripirom

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preeyada Aroonsripirom

Dirigent

ID: 5d58d8f7-24cc-4d73-9164-529e31301b8c

Tidspunkt for underskrift: 05-08-2024 kl.: 13:00:21

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3924e3THMYq251972004

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.